(注)上記に記載した見通しについては、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、実際の業績

については、今後の様々な要因により異なる結果となる可能性がありますので、ご承知おきください。

2025年 4月 30日

各 位

 株式会社りそなホールディングス

（コード番号 8308 東証プライム）

2025年 3月期 連結業績目標の修正に関するお知らせ

2024 年 11 月 12 日に公表した 2025 年 3 月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3月 31日）の当社

連結業績目標を下記の通り修正しましたので、お知らせします。

記

1. 2025年 3月期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）の連結業績目標の修正

 親会社株主に帰属する当期純利益

前回発表目標(2024年 11月 12日公表) (A) 1,750億円

今回発表目標(2025年 3月期)      （B） 2,100億円

増減額    (B-A) ＋350億円

増減率 ＋20％

2. 修正の理由

資金利益やフィー収益等の堅調な業績の進捗や、政策保有株式の売却進展に伴う株式等関係損益の

増加に加え、与信費用が当初予想を下回る見込みであることから、2025年 3月期の連結業績目標を上

方修正するものです。

なお、詳細につきましては決算発表時（2025年 5月 13日予定）にお知らせします。

以 上